Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№409                                                                       от 27 марта 2015 года
О ходе выполнения и корректировке Комплексной инвестиционной программы

социально-экономического развития муниципального района

 Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011-2015 годы
Заслушав и обсудив информацию заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан                 Сахабиева А.А. «О ходе выполнения и корректировке Комплексной инвестиционной программы социально-экономического развития муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011-2015 годы»,                             Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан отмечает, что реализация Комплексной инвестиционной программы способствует модернизации реального сектора экономики и усилению его конкурентоспособности, повышению уровня жизни населения.
Корректировка комплексной инвестиционной программы позволила актуализировать по объемам и источникам финансирования имеющиеся программные мероприятия, повысить качество планирования хозяйственной деятельности задействованных субъектов экономики.
Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:
1. Информацию о ходе выполнения Комплексной инвестиционной программы социально-экономического развития муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011-2015 годы принять к сведению.
2. Утвердить Комплексную инвестиционную программу социально-экономического развития муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011-2015 годы в новой редакции согласно приложению.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета муниципального района Белебеевский район                           Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности                      (А.Н. Шевчук).
Председатель Совета

                                                      С.С. Губаев